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Турнир Федерации плавания Челябинской области "Путь Чемпиона", I-ый этап
Магнитогрск, 19.2.2022

Дистанция 1 Мужчины, 100m Комплекс Открытые
19.02.2022 - 12:15 Результаты
Норматив 3 юн. разряд : 2:14.00  /  Норматив 2 юн. разряд : 1:54.00  /  Норматив 1 юн. разряд : 1:35.00  /
Норматив III разряд : 1:24.00  /  Норматив II разряд : 1:14.00  /  Норматив I разряд : 1:05.90  /  Норматив КМС 10 +: 1:01.90  /
Норматив МС 12 +: 56.90

Очки: FINA 2020

Место Время Очки

Открытые

1. Харлов Артём 2007 I 1:01.09 КМС 556 Челябинск,СШОР "ЮНИКА"
2. Максин Богдан 2006 I 1:01.73 КМС 539 Магнитогорск, СОК" УМКА"

Цитрин Герман 2007 I 1:01.73 КМС 539 Челябинск,СШОР "ЮНИКА"
4. Лактионов Андрей 2007 КМС 1:02.45 I 521 Магнитогорск, СОК" УМКА"
5. Осипов Илья 2005 I 1:02.53 I 519 Магнитогорск, СОК" УМКА"
6. Захаров Матвей 2005 I 1:02.71 I 514 ДЮСШ Озерск
7. Архангельский Игорь 2007 I 1:03.34 I 499 Челябинск,СШОР 7
8. Семёнов Павел 2007 I 1:03.44 I 497 Челябинск,СШОР "ЮНИКА"
9. Булаев Андрей 2008 I 1:03.58 I 493 ДЮСШ Озерск

10. Денисов Никита 2007 II 1:04.23 I 479 Челябинск,СШОР "ЮНИКА"
11. Михайлов Лев 2007 I 1:05.00 I 462 ДЮСШ Озерск

Хорошевский Данил 2007 II 1:05.00 I 462 Челябинск,СШОР "ЮНИКА"
13. Кучуков Данил 2007 II 1:05.58 I 450 Чебаркуль,СШ№1
14. Романов Роман 2008 I 1:05.89 I 443 ДЮСШ Озерск
15. Рожков Максим 2008 II 1:06.16 II 438 Челябинск,СШОР "ЮНИКА"
16. Широков Иван 2003 I 1:06.31 II 435 Чебаркуль,СШ№1
17. Филюшкин Алексей 2007 II 1:06.57 II 430 Чебаркуль,СШ№1
18. Акшаев Игнат 2007 I 1:07.15 II 419 ДЮСШ Озерск
19. Еремеев Станислав 2007 II 1:07.22 II 417 Чебаркуль,СШ№1
20. Орлиогло Иван 2008 II 1:07.23 II 417 Магнитогорск, СОК" УМКА"
21. Такиуллин Артём 2008 II 1:07.29 II 416 Челябинск,СШОР "ЮНИКА"
22. Белов Алексей 2007 II 1:07.64 II 410 Магнитогорск, СОК" УМКА"
23. Ворозлов Михаил 2009 II 1:08.76 II 390 Сим, КП Старт
24. Богуславский Лев 2007 2 1:08.86 II 388 Миасс, МБУ "СШОР №4"
25. Малышев Илья 2008 II 1:08.87 II 388 Сим, КП Старт
26. Ткачёв Семён 2007 II 1:08.89 II 388 Челябинск,СШОР 7
27. Журавлев Артем 2007 II 1:09.10 II 384 Чебаркуль,СШ№1
28. Тютин Арсений 2009 II 1:09.21 II 382 Сатка ДС Магнезит
29. Шиченко Никита 2008 II 1:09.40 II 379 Челябинск,СШОР "ЮНИКА"
30. Попков Максим 2009 II 1:09.43 II 379 Магнитогорск, СОК" УМКА"
31. Борискин Андрей 2007 II 1:09.50 II 378 Сатка ДС Магнезит
32. Соколов Арсений 2007 II 1:09.83 II 372 Челябинск,СШОР "ЮНИКА"
33. Алексеев Степан 2009 II 1:09.92 II 371 Челябинск,СШОР "ЮНИКА"
34. Ламин Матвей 2008 II 1:09.94 II 371 Златоуст,СШОР 8
35. Дорофеев Максим 2008 II 1:10.24 II 366 Челябинск,СШОР "ЮНИКА"
36. Шалонин Владислав 2008 II 1:10.26 II 366 Сатка ДС Магнезит
37. Хмелев Дмитрий 2009 II 1:10.48 II 362 Сатка ДС Магнезит
38. Щукин Алексй 2008 II 1:10.50 II 362 Челябинск,СШОР "ЮНИКА"
39. Зырянов Дмитрий 2009 II 1:10.62 II 360 Златоуст,СШОР 8
40. Пигин Артемий 2007 II 1:10.87 II 356 Челябинск,СШОР "ЮНИКА"
41. Никишин Егор 2007 II 1:11.16 II 352 Челябинск,СШОР "ЮНИКА"
42. Прозоров Владислав 2007 II 1:11.24 II 351 Магнитогорск, СОК" УМКА"
43. Кораблев Кирилл 2007 1 1:11.30 II 350 Миасс, МБУ "СШОР №4"
44. Буцык Данил 2007 II 1:11.35 II 349 Магнитогорск, СОК" УМКА"
45. Динер Александр 2008 II 1:11.43 II 348 Челябинск,СШОР "ЮНИКА"
46. Лубошников Константин 2007 II 1:11.52 II 347 Сатка ДС Магнезит
47. Проводин Игорь 2007 II 1:11.60 II 345 Челябинск,СШОР "ЮНИКА"
48. Коваленко Степан 2008 II 1:11.74 II 343 Магнитогорск, СОК" УМКА"
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Турнир Федерации плавания Челябинской области "Путь Чемпиона", I-ый этап
Магнитогрск, 19.2.2022

Дистанция 1, Мужчины, 100m Комплекс, Открытые

Место Время Очки

49. Мамедов Эдуард 2008 II 1:12.17 II 337 Челябинск,СШОР 7
50. Жильцов Сергей 2007 II 1:12.33 II 335 Сатка ДС Магнезит
51. Прохоров Игорь 2008 II 1:12.37 II 334 Магнитогорск, СОК" УМКА"
52. Сычев Семен 2007 II 1:12.51 II 333 Сатка ДС Магнезит
53. Тихомиров Савелий 2008 II 1:12.72 II 330 Челябинск,СШОР "ЮНИКА"
54. Майоров Семен 2008 II 1:12.86 II 328 Магнитогорск, СОК" УМКА"
55. Калаев Даниил 2007 II 1:13.15 II 324 Челябинск,СШОР 7
56. Васильев Пётр 2007 II 1:13.40 II 321 Челябинск,СШОР "ЮНИКА"
57. Ильясов Идель 2009 III 1:13.49 II 319 Магнитогорск, СОК" УМКА"
58. Лебедев Глеб 2008 II 1:13.52 II 319 Челябинск,СШОР "ЮНИКА"
59. Бабкин Матвей 2008 II 1:13.60 II 318 Чебаркуль,СШ№1
60. Конов Дмитрий 2008 II 1:13.63 II 318 Челябинск,СШОР 7
61. Воскобойников Иван 2008 II 1:13.66 II 317 Челябинск,СШОР "ЮНИКА"
62. Сандаков Виктор 2009 II 1:13.72 II 316 Челябинск,СШОР "ЮНИКА"
63. Глинкин Семён 2008 II 1:14.07 III 312 Челябинск,СШОР "ЮНИКА"
64. Телицин Максим 2009 II 1:14.17 III 311 Челябинск,СШОР 7

Соушканов Никита 2008 II 1:14.17 III 311 Челябинск,СШОР "ЮНИКА"
66. Заурман Арсений 2008 II 1:14.34 III 309 Магнитогорск, СОК" УМКА"
67. Васильев Матвей 2009 III 1:15.12 III 299 Магнитогорск, СОК" УМКА"

Запивалов Кирилл 2009 III 1:15.12 III 299 Челябинск,СШОР "ЮНИКА"
69. Дыбленко Александр 2008 II 1:15.24 III 298 Челябинск,СШОР 7
70. Куликов Максим 2008 II 1:15.53 III 294 Магнитогорск, СОК" УМКА"
71. Имамутдинов Артемий 2008 III 1:15.55 III 294 Сатка ДС Магнезит
72. Иванов Иван 2008 II 1:15.74 III 292 Челябинск,СШОР "ЮНИКА"
73. Ермолаев Кирилл 2009 III 1:15.83 III 291 Челябинск,СШОР "ЮНИКА"
74. Герин Игнат 2008 II 1:15.94 III 289 Челябинск,СШОР "ЮНИКА"
75. Козаренко Арсений 2009 II 1:15.95 III 289 Чебаркуль,СШ№1
76. Стуков Дмитрий 2009 III 1:16.28 III 286 Челябинск,СШОР "ЮНИКА"
77. Гарипов Родион 2008 II 1:16.33 III 285 Челябинск,СШОР "ЮНИКА"
78. Зайцев Алексей 2009 III 1:16.41 III 284 Челябинск,СШОР 7
79. Чечеткин Сергей 2009 III 1:16.50 III 283 Златоуст,СШОР 8
80. Хрюкин Михаил 2009 III 1:16.58 III 282 Челябинск,СШОР 7
81. Даутов Виталий 2008 II 1:16.85 III 279 Челябинск,СШОР "ЮНИКА"
82. Брюханов Михаил 2008 II 1:17.13 III 276 Челябинск,СШОР "ЮНИКА"
83. Рыжов Егор 2008 II 1:17.23 III 275 Челябинск,СШОР 7
84. Платонов Алексей 2009 III 1:17.31 III 274 Челябинск, ПБ "Строитель"
85. Пустозеров Никита 2009 II 1:17.55 III 272 Чебаркуль,СШ№1
86. Зелих Данил 2007 II 1:17.68 III 270 Магнитогорск, СОК" УМКА"
87. Апонасенко Иван 2009 II 1:17.77 III 269 Челябинск,СШОР 7
88. Кириллов Иван 2009 III 1:17.89 III 268 Сатка ДС Магнезит
89. Еловиков Григорий 2009 III 1:17.97 III 267 Снежинск СШ
90. Брагин Матвей 2007 II 1:18.61 III 261 Чебаркуль,СШ№1
91. Куликов Арсений 2008 II 1:18.62 III 261 Сатка ДС Магнезит
92. Бадин Вячеслав 2009 III 1:18.91 III 258 Челябинск,СШОР 7
93. Коломиец Никита 2009 II 1:19.19 III 255 Магнитогорск, СОК" УМКА"
94. Потесин Владислав 2009 III 1:19.21 III 255 Челябинск,СШОР "ЮНИКА"
95. Ильясов Евгений 2009 III 1:19.51 III 252 Челябинск,СШОР "ЮНИКА"
96. Урванцев Макар 2009 2 1:19.67 III 251 Миасс, МБУ "СШОР №4"
97. Коптелов Арсений 2009 III 1:20.30 III 245 Сатка ДС Магнезит
98. Старков Егор 2009 III 1:20.51 III 243 Снежинск СШ
99. Сафронов Илья 2009 III 1:21.08 III 238 Челябинск,СШОР "ЮНИКА"

100. Очаковский Данила 2010 II 1:21.24 III 236 Чебаркуль,СШ№1
101. Харченко Алексей 2009 III 1:21.42 III 235 Челябинск,СШОР "ЮНИКА"
102. Масютин Тимофей 2009 III 1:21.64 III 233 Снежинск СШ
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Турнир Федерации плавания Челябинской области "Путь Чемпиона", I-ый этап
Магнитогрск, 19.2.2022

Дистанция 1, Мужчины, 100m Комплекс, Открытые

Место Время Очки

103. Крылов Артем 2008 III 1:21.96 III 230 Сатка ДС Магнезит
104. Аккуратнов Марк 2009 III 1:21.97 III 230 Чебаркуль,СШ№1
105. Маслюк Дмитрий 2011 III 1:23.02 III 221 Магнитогорск, СОК" УМКА"
106. Горюшкин Илья 2009 III 1:23.34 III 219 Снежинск СШ
107. Шнитко Василий 2009 III 1:23.71 III 216 Снежинск СШ
108. Головин Степан 2009 1юн. 1:23.81 III 215 Магнитогорск, СОК" УМКА"
109. Чураков Дмитрий 2009 III 1:23.83 III 215 Чебаркуль,СШ№1
110. Качанов Александр 2009 III 1:23.93 III 214 Магнитогорск, СОК" УМКА"
111. Шевцов Владимир 2009 2 1:24.20 1 юн. 212 Миасс, МБУ "СШОР №4"
112. Щапин Александр 2010 1ю 1:24.38 1 юн. 211 Чебаркуль,СШ№1
113. Калинцев Константин 2009 1юн 1:24.64 1 юн. 209 Снежинск СШ
114. Миронов Артем 2007 III 1:25.58 1 юн. 202 МАОУ "МСОШ № 20" ПБ "Дельфин"
115. Давыдов Ярослав 2009 III 1:25.74 1 юн. 201 Сатка ДС Магнезит
116. Климов Лев 2009 III 1:27.08 1 юн. 192 Снежинск СШ
117. Коровин Никита 2009 1юн. 1:30.95 1 юн. 168 Магнитогорск, СОК" УМКА"
118. Ганус Артем 2012 2юн 1:32.66 1 юн. 159 Магнитогорск, СОК" УМКА"
119. Баранский Георгий 2008 1:33.39 1 юн. 155 Магнитогорск, бассейн BWT
120. Жихарев Лев 2009 1ю 1:33.82 1 юн. 153 Чебаркуль,СШ№1
121. Замбржицкий Георгий 2012 2юн 1:35.78 2 юн. 144 Магнитогорск, СОК" УМКА"
122. Вершинин Максим 2008 1юн. 1:35.84 2 юн. 144 МАОУ "МСОШ № 20" ПБ "Дельфин"
123. Алошнин Захар 2012 2юн 1:37.52 2 юн. 136 Магнитогорск, СОК" УМКА"
124. Михеев Вадим 2012 2юн. 1:45.62 2 юн. 107 Чебаркуль,СШ№1
125. Заурман Семен 2012 2юн 1:51.25 2 юн. 92 Магнитогорск, СОК" УМКА"
126. Макаренко Тимофей 2010 2юн. 1:51.91 2 юн. 90 Магнитогорск, СОК" УМКА"
DSQ Мазов Роман 2008 II II Сатка ДС Магнезит

Старт до подачи стартового сигнала

DSQ Касенов Тимур 2008 III III Магнитогорск, СОК" УМКА"
Касание не было сделано одновременно на отметке 75 м

DSQ Кожевников Тимофей 2008 1 юн. Магнитогорск, бассейн BWT
Спортсмен финишировал не в соответствии с правилами данного стиля

DSQ Лукьянов Матвей 2012 2юн 2 юн. Магнитогорск, СОК" УМКА"
Старт до подачи стартового сигнала

DSQ Исаченко Кирилл 2012 2юн 3 юн. Магнитогорск, СОК" УМКА"
Чередующееся движение ног

Год рождения 2007

1. Харлов Артём 2007 I 1:01.09 КМС 556 Челябинск,СШОР "ЮНИКА"
2. Цитрин Герман 2007 I 1:01.73 КМС 539 Челябинск,СШОР "ЮНИКА"
3. Лактионов Андрей 2007 КМС 1:02.45 I 521 Магнитогорск, СОК" УМКА"
4. Архангельский Игорь 2007 I 1:03.34 I 499 Челябинск,СШОР 7
5. Семёнов Павел 2007 I 1:03.44 I 497 Челябинск,СШОР "ЮНИКА"
6. Денисов Никита 2007 II 1:04.23 I 479 Челябинск,СШОР "ЮНИКА"
7. Михайлов Лев 2007 I 1:05.00 I 462 ДЮСШ Озерск

Хорошевский Данил 2007 II 1:05.00 I 462 Челябинск,СШОР "ЮНИКА"
9. Кучуков Данил 2007 II 1:05.58 I 450 Чебаркуль,СШ№1

10. Филюшкин Алексей 2007 II 1:06.57 II 430 Чебаркуль,СШ№1
11. Акшаев Игнат 2007 I 1:07.15 II 419 ДЮСШ Озерск
12. Еремеев Станислав 2007 II 1:07.22 II 417 Чебаркуль,СШ№1
13. Белов Алексей 2007 II 1:07.64 II 410 Магнитогорск, СОК" УМКА"
14. Богуславский Лев 2007 2 1:08.86 II 388 Миасс, МБУ "СШОР №4"
15. Ткачёв Семён 2007 II 1:08.89 II 388 Челябинск,СШОР 7
16. Журавлев Артем 2007 II 1:09.10 II 384 Чебаркуль,СШ№1
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Турнир Федерации плавания Челябинской области "Путь Чемпиона", I-ый этап
Магнитогрск, 19.2.2022

Дистанция 1, Мальчики, 100m Комплекс, Год рождения 2007

Место Время Очки

17. Борискин Андрей 2007 II 1:09.50 II 378 Сатка ДС Магнезит
18. Соколов Арсений 2007 II 1:09.83 II 372 Челябинск,СШОР "ЮНИКА"
19. Пигин Артемий 2007 II 1:10.87 II 356 Челябинск,СШОР "ЮНИКА"
20. Никишин Егор 2007 II 1:11.16 II 352 Челябинск,СШОР "ЮНИКА"
21. Прозоров Владислав 2007 II 1:11.24 II 351 Магнитогорск, СОК" УМКА"
22. Кораблев Кирилл 2007 1 1:11.30 II 350 Миасс, МБУ "СШОР №4"
23. Буцык Данил 2007 II 1:11.35 II 349 Магнитогорск, СОК" УМКА"
24. Лубошников Константин 2007 II 1:11.52 II 347 Сатка ДС Магнезит
25. Проводин Игорь 2007 II 1:11.60 II 345 Челябинск,СШОР "ЮНИКА"
26. Жильцов Сергей 2007 II 1:12.33 II 335 Сатка ДС Магнезит
27. Сычев Семен 2007 II 1:12.51 II 333 Сатка ДС Магнезит
28. Калаев Даниил 2007 II 1:13.15 II 324 Челябинск,СШОР 7
29. Васильев Пётр 2007 II 1:13.40 II 321 Челябинск,СШОР "ЮНИКА"
30. Зелих Данил 2007 II 1:17.68 III 270 Магнитогорск, СОК" УМКА"
31. Брагин Матвей 2007 II 1:18.61 III 261 Чебаркуль,СШ№1
32. Миронов Артем 2007 III 1:25.58 1 юн. 202 МАОУ "МСОШ № 20" ПБ "Дельфин"

Год рождения 2008

1. Булаев Андрей 2008 I 1:03.58 I 493 ДЮСШ Озерск
2. Романов Роман 2008 I 1:05.89 I 443 ДЮСШ Озерск
3. Рожков Максим 2008 II 1:06.16 II 438 Челябинск,СШОР "ЮНИКА"
4. Орлиогло Иван 2008 II 1:07.23 II 417 Магнитогорск, СОК" УМКА"
5. Такиуллин Артём 2008 II 1:07.29 II 416 Челябинск,СШОР "ЮНИКА"
6. Малышев Илья 2008 II 1:08.87 II 388 Сим, КП Старт
7. Шиченко Никита 2008 II 1:09.40 II 379 Челябинск,СШОР "ЮНИКА"
8. Ламин Матвей 2008 II 1:09.94 II 371 Златоуст,СШОР 8
9. Дорофеев Максим 2008 II 1:10.24 II 366 Челябинск,СШОР "ЮНИКА"

10. Шалонин Владислав 2008 II 1:10.26 II 366 Сатка ДС Магнезит
11. Щукин Алексй 2008 II 1:10.50 II 362 Челябинск,СШОР "ЮНИКА"
12. Динер Александр 2008 II 1:11.43 II 348 Челябинск,СШОР "ЮНИКА"
13. Коваленко Степан 2008 II 1:11.74 II 343 Магнитогорск, СОК" УМКА"
14. Мамедов Эдуард 2008 II 1:12.17 II 337 Челябинск,СШОР 7
15. Прохоров Игорь 2008 II 1:12.37 II 334 Магнитогорск, СОК" УМКА"
16. Тихомиров Савелий 2008 II 1:12.72 II 330 Челябинск,СШОР "ЮНИКА"
17. Майоров Семен 2008 II 1:12.86 II 328 Магнитогорск, СОК" УМКА"
18. Лебедев Глеб 2008 II 1:13.52 II 319 Челябинск,СШОР "ЮНИКА"
19. Бабкин Матвей 2008 II 1:13.60 II 318 Чебаркуль,СШ№1
20. Конов Дмитрий 2008 II 1:13.63 II 318 Челябинск,СШОР 7
21. Воскобойников Иван 2008 II 1:13.66 II 317 Челябинск,СШОР "ЮНИКА"
22. Глинкин Семён 2008 II 1:14.07 III 312 Челябинск,СШОР "ЮНИКА"
23. Соушканов Никита 2008 II 1:14.17 III 311 Челябинск,СШОР "ЮНИКА"
24. Заурман Арсений 2008 II 1:14.34 III 309 Магнитогорск, СОК" УМКА"
25. Дыбленко Александр 2008 II 1:15.24 III 298 Челябинск,СШОР 7
26. Куликов Максим 2008 II 1:15.53 III 294 Магнитогорск, СОК" УМКА"
27. Имамутдинов Артемий 2008 III 1:15.55 III 294 Сатка ДС Магнезит
28. Иванов Иван 2008 II 1:15.74 III 292 Челябинск,СШОР "ЮНИКА"
29. Герин Игнат 2008 II 1:15.94 III 289 Челябинск,СШОР "ЮНИКА"
30. Гарипов Родион 2008 II 1:16.33 III 285 Челябинск,СШОР "ЮНИКА"
31. Даутов Виталий 2008 II 1:16.85 III 279 Челябинск,СШОР "ЮНИКА"
32. Брюханов Михаил 2008 II 1:17.13 III 276 Челябинск,СШОР "ЮНИКА"
33. Рыжов Егор 2008 II 1:17.23 III 275 Челябинск,СШОР 7
34. Куликов Арсений 2008 II 1:18.62 III 261 Сатка ДС Магнезит
35. Крылов Артем 2008 III 1:21.96 III 230 Сатка ДС Магнезит
36. Баранский Георгий 2008 1:33.39 1 юн. 155 Магнитогорск, бассейн BWT
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Турнир Федерации плавания Челябинской области "Путь Чемпиона", I-ый этап
Магнитогрск, 19.2.2022

Дистанция 1, Мальчики, 100m Комплекс, Год рождения 2008

Место Время Очки

37. Вершинин Максим 2008 1юн. 1:35.84 2 юн. 144 МАОУ "МСОШ № 20" ПБ "Дельфин"
DSQ Мазов Роман 2008 II II Сатка ДС Магнезит

Старт до подачи стартового сигнала

DSQ Касенов Тимур 2008 III III Магнитогорск, СОК" УМКА"
Касание не было сделано одновременно на отметке 75 м

DSQ Кожевников Тимофей 2008 1 юн. Магнитогорск, бассейн BWT
Спортсмен финишировал не в соответствии с правилами данного стиля

Год рождения 2009

1. Ворозлов Михаил 2009 II 1:08.76 II 390 Сим, КП Старт
2. Тютин Арсений 2009 II 1:09.21 II 382 Сатка ДС Магнезит
3. Попков Максим 2009 II 1:09.43 II 379 Магнитогорск, СОК" УМКА"
4. Алексеев Степан 2009 II 1:09.92 II 371 Челябинск,СШОР "ЮНИКА"
5. Хмелев Дмитрий 2009 II 1:10.48 II 362 Сатка ДС Магнезит
6. Зырянов Дмитрий 2009 II 1:10.62 II 360 Златоуст,СШОР 8
7. Ильясов Идель 2009 III 1:13.49 II 319 Магнитогорск, СОК" УМКА"
8. Сандаков Виктор 2009 II 1:13.72 II 316 Челябинск,СШОР "ЮНИКА"
9. Телицин Максим 2009 II 1:14.17 III 311 Челябинск,СШОР 7

10. Васильев Матвей 2009 III 1:15.12 III 299 Магнитогорск, СОК" УМКА"
Запивалов Кирилл 2009 III 1:15.12 III 299 Челябинск,СШОР "ЮНИКА"

12. Ермолаев Кирилл 2009 III 1:15.83 III 291 Челябинск,СШОР "ЮНИКА"
13. Козаренко Арсений 2009 II 1:15.95 III 289 Чебаркуль,СШ№1
14. Стуков Дмитрий 2009 III 1:16.28 III 286 Челябинск,СШОР "ЮНИКА"
15. Зайцев Алексей 2009 III 1:16.41 III 284 Челябинск,СШОР 7
16. Чечеткин Сергей 2009 III 1:16.50 III 283 Златоуст,СШОР 8
17. Хрюкин Михаил 2009 III 1:16.58 III 282 Челябинск,СШОР 7
18. Платонов Алексей 2009 III 1:17.31 III 274 Челябинск, ПБ "Строитель"
19. Пустозеров Никита 2009 II 1:17.55 III 272 Чебаркуль,СШ№1
20. Апонасенко Иван 2009 II 1:17.77 III 269 Челябинск,СШОР 7
21. Кириллов Иван 2009 III 1:17.89 III 268 Сатка ДС Магнезит
22. Еловиков Григорий 2009 III 1:17.97 III 267 Снежинск СШ
23. Бадин Вячеслав 2009 III 1:18.91 III 258 Челябинск,СШОР 7
24. Коломиец Никита 2009 II 1:19.19 III 255 Магнитогорск, СОК" УМКА"
25. Потесин Владислав 2009 III 1:19.21 III 255 Челябинск,СШОР "ЮНИКА"
26. Ильясов Евгений 2009 III 1:19.51 III 252 Челябинск,СШОР "ЮНИКА"
27. Урванцев Макар 2009 2 1:19.67 III 251 Миасс, МБУ "СШОР №4"
28. Коптелов Арсений 2009 III 1:20.30 III 245 Сатка ДС Магнезит
29. Старков Егор 2009 III 1:20.51 III 243 Снежинск СШ
30. Сафронов Илья 2009 III 1:21.08 III 238 Челябинск,СШОР "ЮНИКА"
31. Харченко Алексей 2009 III 1:21.42 III 235 Челябинск,СШОР "ЮНИКА"
32. Масютин Тимофей 2009 III 1:21.64 III 233 Снежинск СШ
33. Аккуратнов Марк 2009 III 1:21.97 III 230 Чебаркуль,СШ№1
34. Горюшкин Илья 2009 III 1:23.34 III 219 Снежинск СШ
35. Шнитко Василий 2009 III 1:23.71 III 216 Снежинск СШ
36. Головин Степан 2009 1юн. 1:23.81 III 215 Магнитогорск, СОК" УМКА"
37. Чураков Дмитрий 2009 III 1:23.83 III 215 Чебаркуль,СШ№1
38. Качанов Александр 2009 III 1:23.93 III 214 Магнитогорск, СОК" УМКА"
39. Шевцов Владимир 2009 2 1:24.20 1 юн. 212 Миасс, МБУ "СШОР №4"
40. Калинцев Константин 2009 1юн 1:24.64 1 юн. 209 Снежинск СШ
41. Давыдов Ярослав 2009 III 1:25.74 1 юн. 201 Сатка ДС Магнезит
42. Климов Лев 2009 III 1:27.08 1 юн. 192 Снежинск СШ
43. Коровин Никита 2009 1юн. 1:30.95 1 юн. 168 Магнитогорск, СОК" УМКА"
44. Жихарев Лев 2009 1ю 1:33.82 1 юн. 153 Чебаркуль,СШ№1
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Турнир Федерации плавания Челябинской области "Путь Чемпиона", I-ый этап
Магнитогрск, 19.2.2022

Дистанция 2 Женщины, 100m Комплекс Открытые
19.02.2022 - 13:05 Результаты
Норматив 3 юн. разряд : 2:46.00  /  Норматив 2 юн. разряд : 2:06.00  /  Норматив 1 юн. разряд : 1:47.00  /
Норматив III разряд : 1:35.00  /  Норматив II разряд : 1:24.00  /  Норматив I разряд : 1:14.90  /  Норматив КМС 10 +: 1:09.90  /
Норматив МС 12 +: 1:04.90

Очки: FINA 2020

Место Время Очки

Открытые

1. Гузик Екатерина 2010 КМС 1:09.95 I 527 Златоуст,СШОР 8
2. Лапкина Ксения 2009 II 1:11.28 I 498 Сатка ДС Магнезит
3. Чух Ярослава 2009 II 1:12.45 I 474 Челябинск,СШОР "ЮНИКА"
4. Тарская Марина 2009 I 1:12.72 I 469 Златоуст,СШОР 8
5. Блиновскова Александра 2009 I 1:13.12 I 461 ДЮСШ Озерск
6. Селихова Светлана 2009 II 1:13.51 I 454 Челябинск,СШОР "ЮНИКА"
7. Филатенко Виктория 2010 II 1:13.64 I 451 Челябинск,СШОР "ЮНИКА"
8. Берсенева Арина 2010 II 1:13.80 I 448 Златоуст,СШОР 8
9. Пазуха Елизавета 2009 II 1:14.19 I 441 Магнитогорск, СОК" УМКА"

10. Трахимик Екатерина 2010 II 1:14.23 I 441 Челябинск,СШОР "ЮНИКА"
11. Ведерникова Софья 2007 II 1:14.70 I 432 Чебаркуль,СШ№1
12. Воронина Анастасия 2010 II 1:15.29 II 422 Челябинск,СШОР "ЮНИКА"
13. Мартушканова Кира 2009 II 1:15.80 II 414 Челябинск,СШОР "ЮНИКА"
14. Алошнина Полина 2010 II 1:15.96 II 411 Магнитогорск, СОК" УМКА"
15. Чистова Дарья 2010 II 1:16.04 II 410 Магнитогорск, СОК" УМКА"
16. Леонова Полина 2009 II 1:16.09 II 409 Челябинск,СШОР 7
17. Юрьева Мария 2009 II 1:16.49 II 403 Челябинск,СШОР "ЮНИКА"
18. Прокопьева Варвара 2009 II 1:16.82 II 398 Снежинск СШ
19. Засова Ксения 2010 II 1:16.83 II 397 Магнитогорск, СОК" УМКА"
20. Оксенчук Мария 2009 II 1:17.04 II 394 Снежинск СШ
21. Макарова Вероника 2009 II 1:17.34 II 390 Челябинск,СШОР "ЮНИКА"
22. Короткова Татьяна 2009 I 1:17.45 II 388 Златоуст,СШОР 8
23. Садакова Елизавета 2009 II 1:17.63 II 385 Челябинск,СШОР "ЮНИКА"
24. Зайцева Виктория 2010 II 1:17.68 II 384 Челябинск,СШОР "ЮНИКА"
25. Выродова Мария 2009 I 1:17.89 II 381 Сатка ДС Магнезит
26. Аузина Александра 2009 II 1:18.64 II 371 Златоуст,СШОР 8
27. Кременевская Екатерина 2009 II 1:18.95 II 366 Челябинск,СШОР 7
28. Заславская Майя 2010 II 1:19.45 II 359 Челябинск,СШОР "ЮНИКА"
29. Ветцель Александра 2010 II 1:19.69 II 356 Челябинск,СШОР "ЮНИКА"
30. Арапова Ольга 2010 II 1:19.99 II 352 Челябинск,СШОР "ЮНИКА"
31. Исламитдинова Кира 2011 II 1:20.31 II 348 Миасс, МБУ "СШОР №4"
32. Савченко Виктория 2009 II 1:20.40 II 347 Челябинск,СШОР "ЮНИКА"
33. Севрюкова Яна 2010 II 1:20.67 II 343 Челябинск,СШОР "ЮНИКА"
34. Трубилина Екатерина 2010 II 1:21.18 II 337 Челябинск,СШОР 7
35. Гутова Виктория 2009 II 1:21.37 II 334 Челябинск,СШОР 7
36. Забейворота Олеся 2010 II 1:21.43 II 334 Челябинск,СШОР "ЮНИКА"
37. Михалёва Софья 2010 II 1:21.55 II 332 Челябинск,СШОР 7
38. Лукашина Варвара 2010 II 1:21.89 II 328 Челябинск,СШОР "ЮНИКА"
39. Талькова Софья 2011 II 1:22.50 II 321 Челябинск,СШОР 7
40. Коротаева София 2009 II 1:22.56 II 320 Магнитогорск, СОК" УМКА"
41. Рубцова Мария 2011 II 1:22.71 II 318 Челябинск,СШОР "ЮНИКА"
42. Петрачкова Екатерина 2010 II 1:22.83 II 317 Снежинск СШ
43. Трунина Юлия 2009 III 1:23.64 II 308 Магнитогорск, СОК" УМКА"
44. Воронцова Арина 2010 II 1:24.00 II 304 Челябинск,СШОР "ЮНИКА"
45. Чугунова Полина 2010 II 1:24.02 III 304 Магнитогорск, СОК" УМКА"
46. Стахеева Полина 2010 III 1:24.06 III 303 Снежинск СШ
47. Шалимова Елизавета 2009 III 1:24.07 III 303 Магнитогорск, СОК" УМКА"
48. Лантух Ольга 2010 II 1:24.12 III 303 Чебаркуль,СШ№1
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Турнир Федерации плавания Челябинской области "Путь Чемпиона", I-ый этап
Магнитогрск, 19.2.2022

Дистанция 2, Женщины, 100m Комплекс, Открытые

Место Время Очки

49. Давлетшина Софья 2011 II 1:24.15 III 302 Челябинск,СШОР 7
50. Евчева Дарья 2009 III 1:24.30 III 301 Челябинск,СШОР 7
51. Горюшкина Кристина 2011 II 1:24.32 III 301 Снежинск СШ
52. Кузнецова Мария 2009 II 1:24.45 III 299 Сатка ДС Магнезит
53. Сухинина Александра 2009 II 1:24.73 III 296 Чебаркуль,СШ№1
54. Дегтярь Эмилия 2010 III 1:24.98 III 294 Челябинск,СШОР "ЮНИКА"
55. Филатова Яна 2010 III 1:25.86 III 285 Челябинск,СШОР "ЮНИКА"
56. Тельминова Маргарита 2011 III 1:25.91 III 284 Магнитогорск, СОК" УМКА"
57. Котляр Кристина 2010 III 1:26.04 III 283 Снежинск СШ
58. Бельдий Анастасия 2010 III 1:26.06 III 283 Челябинск,СШОР "ЮНИКА"
59. Антонова Алина 2012 II 1:26.65 III 277 Чебаркуль,СШ№1
60. Харченко Ева 2010 II 1:27.03 III 273 Сатка ДС Магнезит
61. Паршукова Екатерина 2010 III 1:27.26 III 271 Снежинск СШ
62. Кормильцева Мария 2012 III 1:27.44 III 269 Чебаркуль,СШ№1
63. Семёнова Алиса 2011 III 1:28.39 III 261 Снежинск СШ
64. Кремнева Яна 2011 III 1:28.97 III 256 Челябинск,СШОР "ЮНИКА"
65. Кучукова Диана 2012 III 1:29.30 III 253 Чебаркуль,СШ№1
66. Хиноверова Александра 2011 3 1:29.33 III 253 Миасс, МБУ "СШОР №4"
67. Садовская Ярослава 2010 III 1:30.08 III 246 Снежинск СШ
68. Колесникова Мария 2010 III 1:30.81 III 240 Челябинск,СШОР 7
69. Шошина Кира 2010 1юн. 1:30.87 III 240 Магнитогорск, СОК" УМКА"
70. Чикмарёва Полина 2011 III 1:31.12 III 238 Челябинск,СШОР "ЮНИКА"
71. Гаврилова Анна 2011 III 1:31.26 III 237 Челябинск,СШОР "ЮНИКА"
72. Евдокимова Анна 2011 III 1:31.40 III 236 Челябинск,СШОР 7
73. Маркштетер Полина 2010 III 1:31.43 III 236 Челябинск,СШОР 7
74. Готиашвили Тина 2010 III 1:31.47 III 235 Челябинск,СШОР 7
75. Якименко Мария 2010 III 1:31.77 III 233 Магнитогорск, СОК" УМКА"
76. Пилипенко Анна 2013 III 1:32.03 III 231 Чебаркуль,СШ№1
77. Казанцева Алина 2010 III 1:32.81 III 225 Челябинск,СШОР "ЮНИКА"
78. Исхакова Кира 2011 1юн 1:32.83 III 225 Магнитогорск, СОК" УМКА"
79. Федорова Станислава 2011 III 1:33.23 III 222 Чебаркуль,СШ№1
80. Будецкая Анастасия 2011 1юн 1:33.98 III 217 Челябинск,СШОР "ЮНИКА"
81. Байкина Софья 2010 III 1:34.50 III 213 Челябинск,СШОР 7
82. Москаленко Арина 2011 1юн 1:34.55 III 213 Челябинск,СШОР "ЮНИКА"
83. Иванова Ксения 2011 III 1:34.64 III 212 Челябинск,СШОР 7
84. Байдина Анастасия 2009 III 1:34.84 III 211 МАОУ "МСОШ № 20" ПБ "Дельфин"

Гених Маргарита 2011 III 1:34.84 III 211 Снежинск СШ
86. Иванова Дарья 2009 III 1:35.22 1 юн. 209 МАОУ "МСОШ № 20" ПБ "Дельфин"
87. Мурзина Софья 2011 III 1:35.44 1 юн. 207 Чебаркуль,СШ№1
88. Ускова Ангелина 2009 1:35.69 1 юн. 205 Магнитогорск, бассейн BWT
89. Каюдина Евгения 2011 1ю 1:35.90 1 юн. 204 Челябинск,СШОР 7
90. Сосновская Мария 2011 1юн 1:37.35 1 юн. 195 Челябинск,СШОР "ЮНИКА"
91. Коновалова Александра 2011 III 1:38.16 1 юн. 190 Челябинск,СШОР "ЮНИКА"
92. Пинюгина Злата 2009 III 1:39.25 1 юн. 184 МАОУ "МСОШ № 20" ПБ "Дельфин"
93. Кислицына Полина 2011 1ю 1:39.36 1 юн. 183 Челябинск,СШОР 7
94. Коврова Александра 2011 1ю 1:39.70 1 юн. 182 Челябинск,СШОР 7
95. Курбатова Варвара 2011 1юн 1:41.58 1 юн. 172 Челябинск,СШОР "ЮНИКА"
96. Даниленко Кира 2011 1юн 1:41.99 1 юн. 170 Челябинск,СШОР "ЮНИКА"
97. Егорова Алиса 2011 1юн. 1:42.92 1 юн. 165 Магнитогорск, СОК" УМКА"
98. Буйкли Валерия 2011 1юн. 1:43.57 1 юн. 162 Магнитогорск, СОК" УМКА"
99. Пинюгина Олеся 2011 1юн. 1:44.42 1 юн. 158 МАОУ "МСОШ № 20" ПБ "Дельфин"

100. Ватагина Дарья 2011 1ю 1:45.91 1 юн. 151 Чебаркуль,СШ№1
101. Шапшова Полина 2012 1юн 1:46.66 1 юн. 148 Магнитогорск, СОК" УМКА"
102. Хамитова Арина 2011 1:47.11 2 юн. 146 Магнитогорск, бассейн BWT
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Турнир Федерации плавания Челябинской области "Путь Чемпиона", I-ый этап
Магнитогрск, 19.2.2022

Дистанция 2, Женщины, 100m Комплекс, Открытые

Место Время Очки

103. Гапеева Елизавета 2010 1:47.26 2 юн. 146 Магнитогорск, бассейн BWT
104. Болотина Вероника 2012 2юн 1:48.55 2 юн. 141 Магнитогорск, СОК" УМКА"
105. Сорокина Марта 2013 1юн 1:49.80 2 юн. 136 Магнитогорск, СОК" УМКА"
106. Ильясова Алина 2011 1юн 1:50.72 2 юн. 132 Челябинск,СШОР "ЮНИКА"
DSQ Дерябина Вероника 2009 III III Челябинск,СШОР 7

Старт до подачи стартового сигнала

DSQ Богатырёва Кристина 2011 III III Челябинск,СШОР "ЮНИКА"
Касание не было сделано обеими руками на отметке 75 м

DSQ Иполитова Арина 2010 1ю 1 юн. Чебаркуль,СШ№1
Стопы не развернуты в стороны во время активной части толчка

DSQ Шупалева Елизавета 2010 1юн. 1 юн. Магнитогорск, СОК" УМКА"
Старт до подачи стартового сигнала

Год рождения 2009

1. Лапкина Ксения 2009 II 1:11.28 I 498 Сатка ДС Магнезит
2. Чух Ярослава 2009 II 1:12.45 I 474 Челябинск,СШОР "ЮНИКА"
3. Тарская Марина 2009 I 1:12.72 I 469 Златоуст,СШОР 8
4. Блиновскова Александра 2009 I 1:13.12 I 461 ДЮСШ Озерск
5. Селихова Светлана 2009 II 1:13.51 I 454 Челябинск,СШОР "ЮНИКА"
6. Пазуха Елизавета 2009 II 1:14.19 I 441 Магнитогорск, СОК" УМКА"
7. Мартушканова Кира 2009 II 1:15.80 II 414 Челябинск,СШОР "ЮНИКА"
8. Леонова Полина 2009 II 1:16.09 II 409 Челябинск,СШОР 7
9. Юрьева Мария 2009 II 1:16.49 II 403 Челябинск,СШОР "ЮНИКА"

10. Прокопьева Варвара 2009 II 1:16.82 II 398 Снежинск СШ
11. Оксенчук Мария 2009 II 1:17.04 II 394 Снежинск СШ
12. Макарова Вероника 2009 II 1:17.34 II 390 Челябинск,СШОР "ЮНИКА"
13. Короткова Татьяна 2009 I 1:17.45 II 388 Златоуст,СШОР 8
14. Садакова Елизавета 2009 II 1:17.63 II 385 Челябинск,СШОР "ЮНИКА"
15. Выродова Мария 2009 I 1:17.89 II 381 Сатка ДС Магнезит
16. Аузина Александра 2009 II 1:18.64 II 371 Златоуст,СШОР 8
17. Кременевская Екатерина 2009 II 1:18.95 II 366 Челябинск,СШОР 7
18. Савченко Виктория 2009 II 1:20.40 II 347 Челябинск,СШОР "ЮНИКА"
19. Гутова Виктория 2009 II 1:21.37 II 334 Челябинск,СШОР 7
20. Коротаева София 2009 II 1:22.56 II 320 Магнитогорск, СОК" УМКА"
21. Трунина Юлия 2009 III 1:23.64 II 308 Магнитогорск, СОК" УМКА"
22. Шалимова Елизавета 2009 III 1:24.07 III 303 Магнитогорск, СОК" УМКА"
23. Евчева Дарья 2009 III 1:24.30 III 301 Челябинск,СШОР 7
24. Кузнецова Мария 2009 II 1:24.45 III 299 Сатка ДС Магнезит
25. Сухинина Александра 2009 II 1:24.73 III 296 Чебаркуль,СШ№1
26. Байдина Анастасия 2009 III 1:34.84 III 211 МАОУ "МСОШ № 20" ПБ "Дельфин"
27. Иванова Дарья 2009 III 1:35.22 1 юн. 209 МАОУ "МСОШ № 20" ПБ "Дельфин"
28. Ускова Ангелина 2009 1:35.69 1 юн. 205 Магнитогорск, бассейн BWT
29. Пинюгина Злата 2009 III 1:39.25 1 юн. 184 МАОУ "МСОШ № 20" ПБ "Дельфин"

DSQ Дерябина Вероника 2009 III III Челябинск,СШОР 7
Старт до подачи стартового сигнала
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Турнир Федерации плавания Челябинской области "Путь Чемпиона", I-ый этап
Магнитогрск, 19.2.2022

Дистанция 2, Женщины, 100m Комплекс

Год рождения 2010

1. Гузик Екатерина 2010 КМС 1:09.95 I 527 Златоуст,СШОР 8
2. Филатенко Виктория 2010 II 1:13.64 I 451 Челябинск,СШОР "ЮНИКА"
3. Берсенева Арина 2010 II 1:13.80 I 448 Златоуст,СШОР 8
4. Трахимик Екатерина 2010 II 1:14.23 I 441 Челябинск,СШОР "ЮНИКА"
5. Воронина Анастасия 2010 II 1:15.29 II 422 Челябинск,СШОР "ЮНИКА"
6. Алошнина Полина 2010 II 1:15.96 II 411 Магнитогорск, СОК" УМКА"
7. Чистова Дарья 2010 II 1:16.04 II 410 Магнитогорск, СОК" УМКА"
8. Засова Ксения 2010 II 1:16.83 II 397 Магнитогорск, СОК" УМКА"
9. Зайцева Виктория 2010 II 1:17.68 II 384 Челябинск,СШОР "ЮНИКА"

10. Заславская Майя 2010 II 1:19.45 II 359 Челябинск,СШОР "ЮНИКА"
11. Ветцель Александра 2010 II 1:19.69 II 356 Челябинск,СШОР "ЮНИКА"
12. Арапова Ольга 2010 II 1:19.99 II 352 Челябинск,СШОР "ЮНИКА"
13. Севрюкова Яна 2010 II 1:20.67 II 343 Челябинск,СШОР "ЮНИКА"
14. Трубилина Екатерина 2010 II 1:21.18 II 337 Челябинск,СШОР 7
15. Забейворота Олеся 2010 II 1:21.43 II 334 Челябинск,СШОР "ЮНИКА"
16. Михалёва Софья 2010 II 1:21.55 II 332 Челябинск,СШОР 7
17. Лукашина Варвара 2010 II 1:21.89 II 328 Челябинск,СШОР "ЮНИКА"
18. Петрачкова Екатерина 2010 II 1:22.83 II 317 Снежинск СШ
19. Воронцова Арина 2010 II 1:24.00 II 304 Челябинск,СШОР "ЮНИКА"
20. Чугунова Полина 2010 II 1:24.02 III 304 Магнитогорск, СОК" УМКА"
21. Стахеева Полина 2010 III 1:24.06 III 303 Снежинск СШ
22. Лантух Ольга 2010 II 1:24.12 III 303 Чебаркуль,СШ№1
23. Дегтярь Эмилия 2010 III 1:24.98 III 294 Челябинск,СШОР "ЮНИКА"
24. Филатова Яна 2010 III 1:25.86 III 285 Челябинск,СШОР "ЮНИКА"
25. Котляр Кристина 2010 III 1:26.04 III 283 Снежинск СШ
26. Бельдий Анастасия 2010 III 1:26.06 III 283 Челябинск,СШОР "ЮНИКА"
27. Харченко Ева 2010 II 1:27.03 III 273 Сатка ДС Магнезит
28. Паршукова Екатерина 2010 III 1:27.26 III 271 Снежинск СШ
29. Садовская Ярослава 2010 III 1:30.08 III 246 Снежинск СШ
30. Колесникова Мария 2010 III 1:30.81 III 240 Челябинск,СШОР 7
31. Шошина Кира 2010 1юн. 1:30.87 III 240 Магнитогорск, СОК" УМКА"
32. Маркштетер Полина 2010 III 1:31.43 III 236 Челябинск,СШОР 7
33. Готиашвили Тина 2010 III 1:31.47 III 235 Челябинск,СШОР 7
34. Якименко Мария 2010 III 1:31.77 III 233 Магнитогорск, СОК" УМКА"
35. Казанцева Алина 2010 III 1:32.81 III 225 Челябинск,СШОР "ЮНИКА"
36. Байкина Софья 2010 III 1:34.50 III 213 Челябинск,СШОР 7
37. Гапеева Елизавета 2010 1:47.26 2 юн. 146 Магнитогорск, бассейн BWT

DSQ Иполитова Арина 2010 1ю 1 юн. Чебаркуль,СШ№1
Стопы не развернуты в стороны во время активной части толчка

DSQ Шупалева Елизавета 2010 1юн. 1 юн. Магнитогорск, СОК" УМКА"
Старт до подачи стартового сигнала

Год рождения 2011

1. Исламитдинова Кира 2011 II 1:20.31 II 348 Миасс, МБУ "СШОР №4"
2. Талькова Софья 2011 II 1:22.50 II 321 Челябинск,СШОР 7
3. Рубцова Мария 2011 II 1:22.71 II 318 Челябинск,СШОР "ЮНИКА"
4. Давлетшина Софья 2011 II 1:24.15 III 302 Челябинск,СШОР 7
5. Горюшкина Кристина 2011 II 1:24.32 III 301 Снежинск СШ
6. Тельминова Маргарита 2011 III 1:25.91 III 284 Магнитогорск, СОК" УМКА"
7. Семёнова Алиса 2011 III 1:28.39 III 261 Снежинск СШ
8. Кремнева Яна 2011 III 1:28.97 III 256 Челябинск,СШОР "ЮНИКА"
9. Хиноверова Александра 2011 3 1:29.33 III 253 Миасс, МБУ "СШОР №4"

10. Чикмарёва Полина 2011 III 1:31.12 III 238 Челябинск,СШОР "ЮНИКА"
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Турнир Федерации плавания Челябинской области "Путь Чемпиона", I-ый этап
Магнитогрск, 19.2.2022

Дистанция 2, Девочки, 100m Комплекс, Год рождения 2011

Место Время Очки

11. Гаврилова Анна 2011 III 1:31.26 III 237 Челябинск,СШОР "ЮНИКА"
12. Евдокимова Анна 2011 III 1:31.40 III 236 Челябинск,СШОР 7
13. Исхакова Кира 2011 1юн 1:32.83 III 225 Магнитогорск, СОК" УМКА"
14. Федорова Станислава 2011 III 1:33.23 III 222 Чебаркуль,СШ№1
15. Будецкая Анастасия 2011 1юн 1:33.98 III 217 Челябинск,СШОР "ЮНИКА"
16. Москаленко Арина 2011 1юн 1:34.55 III 213 Челябинск,СШОР "ЮНИКА"
17. Иванова Ксения 2011 III 1:34.64 III 212 Челябинск,СШОР 7
18. Гених Маргарита 2011 III 1:34.84 III 211 Снежинск СШ
19. Мурзина Софья 2011 III 1:35.44 1 юн. 207 Чебаркуль,СШ№1
20. Каюдина Евгения 2011 1ю 1:35.90 1 юн. 204 Челябинск,СШОР 7
21. Сосновская Мария 2011 1юн 1:37.35 1 юн. 195 Челябинск,СШОР "ЮНИКА"
22. Коновалова Александра 2011 III 1:38.16 1 юн. 190 Челябинск,СШОР "ЮНИКА"
23. Кислицына Полина 2011 1ю 1:39.36 1 юн. 183 Челябинск,СШОР 7
24. Коврова Александра 2011 1ю 1:39.70 1 юн. 182 Челябинск,СШОР 7
25. Курбатова Варвара 2011 1юн 1:41.58 1 юн. 172 Челябинск,СШОР "ЮНИКА"
26. Даниленко Кира 2011 1юн 1:41.99 1 юн. 170 Челябинск,СШОР "ЮНИКА"
27. Егорова Алиса 2011 1юн. 1:42.92 1 юн. 165 Магнитогорск, СОК" УМКА"
28. Буйкли Валерия 2011 1юн. 1:43.57 1 юн. 162 Магнитогорск, СОК" УМКА"
29. Пинюгина Олеся 2011 1юн. 1:44.42 1 юн. 158 МАОУ "МСОШ № 20" ПБ "Дельфин"
30. Ватагина Дарья 2011 1ю 1:45.91 1 юн. 151 Чебаркуль,СШ№1
31. Хамитова Арина 2011 1:47.11 2 юн. 146 Магнитогорск, бассейн BWT
32. Ильясова Алина 2011 1юн 1:50.72 2 юн. 132 Челябинск,СШОР "ЮНИКА"

DSQ Богатырёва Кристина 2011 III III Челябинск,СШОР "ЮНИКА"
Касание не было сделано обеими руками на отметке 75 м

Дистанция 3 Мальчики, 4 x 50m Баттерфляй Год рождения 2007 - 2009
19.02.2022 - 13:53 Результаты
Очки: FINA 2020

Место Время Очки

1. ДЮСШ Озерск 1 1:51.62 503 ДЮСШ Озерск
Михайлов Лев 07 Романов Роман 08
Акшаев Игнат 07 Булаев Андрей 08

2. Челябинск,СШОР "ЮНИКА" 1 1:52.68 489 Челябинск,СШОР "ЮНИКА"
Семёнов Павел 07 Харлов Артём 07
Денисов Никита 07 Цитрин Герман 07

3. Чебаркуль,СШ№1 1 1:57.56 431 Чебаркуль,СШ№1
Кучуков Данил 07 Еремеев Станислав 07
Журавлев Артем 07 Филюшкин Алексей 07

4. Магнитогорск, СОК" УМКА" 1 1:58.34 422 Магнитогорск, СОК" УМКА"
Лактионов Андрей 07 Коваленко Степан 08
Белов Алексей 07 Орлиогло Иван 08

5. Челябинск,СШОР 7 1 2:00.63 399 Челябинск,СШОР 7
Конов Дмитрий 08 Ткачёв Семён 07
Калаев Даниил 07 Архангельский Игорь 07

6. Сатка ДС Магнезит 2 2:04.81 360 Сатка ДС Магнезит
Шалонин Владислав 08 Борискин Андрей 07
Тютин Арсений 09 Лубошников Константин 07

7. Челябинск,СШОР "ЮНИКА" 2 2:06.36 347 Челябинск,СШОР "ЮНИКА"
Рожков Максим 08 Щукин Алексй 08
Такиуллин Артём 08 Шиченко Никита 08
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Турнир Федерации плавания Челябинской области "Путь Чемпиона", I-ый этап
Магнитогрск, 19.2.2022

Дистанция 3, Мальчики, 4 x 50m Баттерфляй, Год рождения 2007 - 2009

Место Время Очки

8. Сатка ДС Магнезит 1 2:06.63 344 Сатка ДС Магнезит
Хмелев Дмитрий 09 Мазов Роман 08
Жильцов Сергей 07 Сычев Семен 07

9. Магнитогорск, СОК" УМКА" 2 2:11.41 308 Магнитогорск, СОК" УМКА"
Буцык Данил 07 Заурман Арсений 08
Попков Максим 09 Прохоров Игорь 08

10. Миасс, МБУ "СШОР №4" 1 2:15.21 283 Миасс, МБУ "СШОР №4"
Богуславский Лев 07 Урванцев Макар 09
Кораблев Кирилл 07 Шевцов Владимир 09

11. Челябинск,СШОР 7 2 2:15.77 279 Челябинск,СШОР 7
Рыжов Егор 08 Дыбленко Александр 08
Бадин Вячеслав 09 Мамедов Эдуард 08

12. Магнитогорск, СОК" УМКА" 3 2:16.73 274 Магнитогорск, СОК" УМКА"
Куликов Максим 08 Прозоров Владислав 07
Майоров Семен 08 Васильев Матвей 09

13. Чебаркуль,СШ№1 2 2:18.41 264 Чебаркуль,СШ№1
Бабкин Матвей 08 Козаренко Арсений 09
Брагин Матвей 07 Пустозеров Никита 09

14. Челябинск,СШОР "ЮНИКА" 3 2:19.72 256 Челябинск,СШОР "ЮНИКА"
Алексеев Степан 09 Ермолаев Кирилл 09
Стуков Дмитрий 09 Сандаков Виктор 09

15. Челябинск,СШОР 7 3 2:23.70 236 Челябинск,СШОР 7
Зайцев Алексей 09 Хрюкин Михаил 09
Апонасенко Иван 09 Телицин Максим 09

16. Чебаркуль,СШ№1 3 2:34.16 191 Чебаркуль,СШ№1
Аккуратнов Марк 09 Очаковский Данила 10
Чураков Дмитрий 09

17. Сатка ДС Магнезит 3 2:44.10 158 Сатка ДС Магнезит
Кириллов Иван 09 Имамутдинов Артемий 08
Коптелов Арсений 09 Куликов Арсений 08

Дистанция 4 Девочки, 4 x 50m Баттерфляй Год рождения 2009 - 2011
19.02.2022 - 14:03 Результаты
Очки: FINA 2020

Место Время Очки

1. Магнитогорск, СОК" УМКА" 1 2:14.26 414 Магнитогорск, СОК" УМКА"
Пазуха Елизавета 09 Чистова Дарья 10
Засова Ксения 10 Алошнина Полина 10

2. Златоуст,СШОР 8 1 2:14.72 410 Златоуст,СШОР 8
Берсенева Арина 10 Короткова Татьяна 09
Тарская Марина 09 Гузик Екатерина 10

3. Челябинск,СШОР "ЮНИКА" 1 2:18.58 376 Челябинск,СШОР "ЮНИКА"
Юрьева Мария 09 Макарова Вероника 09
Селихова Светлана 09 Чух Ярослава 09

4. Челябинск,СШОР "ЮНИКА" 2 2:19.09 372 Челябинск,СШОР "ЮНИКА"
Филатенко Виктория 10 Воронина Анастасия 10
Трахимик Екатерина 10 Севрюкова Яна 10

5. Снежинск СШ 1 2:26.41 319 Снежинск СШ
Оксенчук Мария 09 Горюшкина Кристина 11
Петрачкова Екатерина 10 Прокопьева Варвара 09
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Турнир Федерации плавания Челябинской области "Путь Чемпиона", I-ый этап
Магнитогрск, 19.2.2022

Дистанция 4, Девочки, 4 x 50m Баттерфляй, Год рождения 2009 - 2011

Место Время Очки

6. Сатка ДС Магнезит 1 2:28.75 304 Сатка ДС Магнезит
Выродова Мария 09 Лапкина Ксения 09
Кузнецова Мария 09 Харченко Ева 10

7. Магнитогорск, СОК" УМКА" 2 2:32.18 284 Магнитогорск, СОК" УМКА"
Чугунова Полина 10 Коротаева София 09
Тельминова Маргарита 11 Трунина Юлия 09

8. Челябинск,СШОР 7 1 2:33.72 276 Челябинск,СШОР 7
Кременевская Екатерина 09 Леонова Полина 09
Трубилина Екатерина 10 Талькова Софья 11

9. Челябинск,СШОР 7 2 2:42.20 234 Челябинск,СШОР 7
Дерябина Вероника 09 Михалёва Софья 10
Колесникова Мария 10 Давлетшина Софья 11

10. Челябинск,СШОР "ЮНИКА" 3 2:49.27 206 Челябинск,СШОР "ЮНИКА"
Чикмарёва Полина 11 Гаврилова Анна 11
Кремнева Яна 11 Рубцова Мария 11

11. Чебаркуль,СШ№1 1 2:51.77 197 Чебаркуль,СШ№1
Лантух Ольга 10 Федорова Станислава 11
Сухинина Александра 09 Мурзина Софья 11

12. Снежинск СШ 2 2:52.47 195 Снежинск СШ
Котляр Кристина 10 Паршукова Екатерина 10
Садовская Ярослава 10 Стахеева Полина 10

13. Чебаркуль,СШ№1 2 2:54.44 188 Чебаркуль,СШ№1
Антонова Алина 12 Пилипенко Анна 13
Кормильцева Мария 12 Кучукова Диана 12

14. Магнитогорск, СОК" УМКА" 3 3:02.19 165 Магнитогорск, СОК" УМКА"
Шалимова Елизавета 09 Егорова Алиса 11
Буйкли Валерия 11 Шошина Кира 10

15. МАОУ "МСОШ № 20" ПБ "Дельфин" 1 3:10.15 145 МАОУ "МСОШ № 20" ПБ "Дельфин"
Байдина Анастасия 09 Пинюгина Злата 09
Иванова Дарья 09 Пинюгина Олеся 11

Дистанция 5 Мальчики, 4 x 50m На спине Год рождения 2007 - 2009
19.02.2022 - 14:14 Результаты
Очки: FINA 2020

Место Время Очки

1. Челябинск,СШОР "ЮНИКА" 1 1:56.06 477 Челябинск,СШОР "ЮНИКА"
Цитрин Герман 07 Семёнов Павел 07
Денисов Никита 07 Харлов Артём 07

2. Чебаркуль,СШ№1 1 1:58.99 443 Чебаркуль,СШ№1
Журавлев Артем 07 Еремеев Станислав 07
Кучуков Данил 07 Филюшкин Алексей 07

3. ДЮСШ Озерск 1 2:00.04 431 ДЮСШ Озерск
Михайлов Лев 07 Романов Роман 08
Акшаев Игнат 07 Булаев Андрей 08

4. Магнитогорск, СОК" УМКА" 1 2:02.29 408 Магнитогорск, СОК" УМКА"
Лактионов Андрей 07 Коваленко Степан 08
Белов Алексей 07 Орлиогло Иван 08

5. Челябинск,СШОР "ЮНИКА" 2 2:05.77 375 Челябинск,СШОР "ЮНИКА"
Щукин Алексй 08 Такиуллин Артём 08
Шиченко Никита 08 Рожков Максим 08
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Турнир Федерации плавания Челябинской области "Путь Чемпиона", I-ый этап
Магнитогрск, 19.2.2022

Дистанция 5, Мальчики, 4 x 50m На спине, Год рождения 2007 - 2009

Место Время Очки

6. Сатка ДС Магнезит 2 2:07.50 360 Сатка ДС Магнезит
Лубошников Константин 07 Тютин Арсений 09
Шалонин Владислав 08 Борискин Андрей 07

7. Челябинск,СШОР 7 1 2:11.68 327 Челябинск,СШОР 7
Конов Дмитрий 08 Ткачёв Семён 07
Калаев Даниил 07 Архангельский Игорь 07

8. Магнитогорск, СОК" УМКА" 2 2:15.62 299 Магнитогорск, СОК" УМКА"
Буцык Данил 07 Заурман Арсений 08
Попков Максим 09 Прохоров Игорь 08

9. Сатка ДС Магнезит 1 2:16.73 292 Сатка ДС Магнезит
Хмелев Дмитрий 09 Мазов Роман 08
Жильцов Сергей 07 Сычев Семен 07

10. Чебаркуль,СШ№1 2 2:17.86 285 Чебаркуль,СШ№1
Бабкин Матвей 08 Козаренко Арсений 09
Брагин Матвей 07 Пустозеров Никита 09

11. Магнитогорск, СОК" УМКА" 3 2:19.77 273 Магнитогорск, СОК" УМКА"
Куликов Максим 08 Прозоров Владислав 07
Майоров Семен 08 Васильев Матвей 09

12. Челябинск,СШОР "ЮНИКА" 3 2:21.05 266 Челябинск,СШОР "ЮНИКА"
Алексеев Степан 09 Ермолаев Кирилл 09
Стуков Дмитрий 09 Сандаков Виктор 09

13. Челябинск,СШОР 7 2 2:23.25 254 Челябинск,СШОР 7
Рыжов Егор 08 Дыбленко Александр 08
Бадин Вячеслав 09 Мамедов Эдуард 08

14. Сатка ДС Магнезит 3 2:24.13 249 Сатка ДС Магнезит
Кириллов Иван 09 Имамутдинов Артемий 08
Коптелов Арсений 09 Куликов Арсений 08

15. Миасс, МБУ "СШОР №4" 1 2:25.71 241 Миасс, МБУ "СШОР №4"
Богуславский Лев 07 Урванцев Макар 09
Кораблев Кирилл 07 Шевцов Владимир 09

16. Челябинск,СШОР 7 3 2:28.03 230 Челябинск,СШОР 7
Зайцев Алексей 09 Хрюкин Михаил 09
Апонасенко Иван 09 Телицин Максим 09

17. Чебаркуль,СШ№1 3 2:33.67 205 Чебаркуль,СШ№1
Аккуратнов Марк 09 Очаковский Данила 10
Чураков Дмитрий 09

Дистанция 6 Девочки, 4 x 50m На спине Год рождения 2009 - 2011
19.02.2022 - 14:25 Результаты
Очки: FINA 2020

Место Время Очки

1. Челябинск,СШОР "ЮНИКА" 1 2:09.76 535 Челябинск,СШОР "ЮНИКА"
Чух Ярослава 09 Селихова Светлана 09
Юрьева Мария 09 Макарова Вероника 09

2. Златоуст,СШОР 8 1 2:16.53 459 Златоуст,СШОР 8
Гузик Екатерина 10 Берсенева Арина 10
Тарская Марина 09 Короткова Татьяна 09

3. Челябинск,СШОР "ЮНИКА" 2 2:20.86 418 Челябинск,СШОР "ЮНИКА"
Филатенко Виктория 10 Воронина Анастасия 10
Севрюкова Яна 10 Трахимик Екатерина 10
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Турнир Федерации плавания Челябинской области "Путь Чемпиона", I-ый этап
Магнитогрск, 19.2.2022

Дистанция 6, Девочки, 4 x 50m На спине, Год рождения 2009 - 2011

Место Время Очки

4. Магнитогорск, СОК" УМКА" 1 2:22.37 405 Магнитогорск, СОК" УМКА"
Пазуха Елизавета 09 Чистова Дарья 10
Засова Ксения 10 Алошнина Полина 10

5. Снежинск СШ 1 2:24.24 389 Снежинск СШ
Оксенчук Мария 09 Горюшкина Кристина 11
Петрачкова Екатерина 10 Прокопьева Варвара 09

6. Сатка ДС Магнезит 1 2:29.49 350 Сатка ДС Магнезит
Лапкина Ксения 09 Харченко Ева 10
Кузнецова Мария 09 Выродова Мария 09

7. Челябинск,СШОР 7 1 2:36.33 306 Челябинск,СШОР 7
Кременевская Екатерина 09 Леонова Полина 09
Трубилина Екатерина 10 Талькова Софья 11

8. Магнитогорск, СОК" УМКА" 2 2:39.95 285 Магнитогорск, СОК" УМКА"
Чугунова Полина 10 Коротаева София 09
Тельминова Маргарита 11 Трунина Юлия 09

9. Челябинск,СШОР 7 2 2:44.53 262 Челябинск,СШОР 7
Дерябина Вероника 09 Михалёва Софья 10
Колесникова Мария 10 Давлетшина Софья 11

10. Снежинск СШ 2 2:45.68 257 Снежинск СШ
Котляр Кристина 10 Паршукова Екатерина 10
Садовская Ярослава 10 Стахеева Полина 10

11. Чебаркуль,СШ№1 1 2:48.03 246 Чебаркуль,СШ№1
Лантух Ольга 10 Федорова Станислава 11
Сухинина Александра 09 Мурзина Софья 11

12. Челябинск,СШОР "ЮНИКА" 3 2:52.77 226 Челябинск,СШОР "ЮНИКА"
Чикмарёва Полина 11 Кремнева Яна 11
Гаврилова Анна 11 Рубцова Мария 11

13. Чебаркуль,СШ№1 2 2:53.77 223 Чебаркуль,СШ№1
Антонова Алина 12 Пилипенко Анна 13
Кормильцева Мария 12 Кучукова Диана 12

14. Магнитогорск, СОК" УМКА" 3 2:54.75 219 Магнитогорск, СОК" УМКА"
Шалимова Елизавета 09 Егорова Алиса 11
Буйкли Валерия 11 Шошина Кира 10

15. МАОУ "МСОШ № 20" ПБ "Дельфин" 1 2:59.62 201 МАОУ "МСОШ № 20" ПБ "Дельфин"
Байдина Анастасия 09 Пинюгина Злата 09
Иванова Дарья 09 Пинюгина Олеся 11

Дистанция 7 Мальчики, 4 x 50m Брасс Год рождения 2007 - 2009
19.02.2022 - 14:38 Результаты
Очки: FINA 2020

Место Время Очки

1. Челябинск,СШОР "ЮНИКА" 1 2:10.78 489 Челябинск,СШОР "ЮНИКА"
Денисов Никита 07 Семёнов Павел 07
Цитрин Герман 07 Харлов Артём 07

2. ДЮСШ Озерск 1 2:16.81 427 ДЮСШ Озерск
Михайлов Лев 07 Романов Роман 08
Акшаев Игнат 07 Булаев Андрей 08

3. Чебаркуль,СШ№1 1 2:21.94 383 Чебаркуль,СШ№1
Кучуков Данил 07 Еремеев Станислав 07
Журавлев Артем 07 Филюшкин Алексей 07
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Турнир Федерации плавания Челябинской области "Путь Чемпиона", I-ый этап
Магнитогрск, 19.2.2022

Дистанция 7, Мальчики, 4 x 50m Брасс, Год рождения 2007 - 2009

Место Время Очки

4. Челябинск,СШОР "ЮНИКА" 2 2:22.43 379 Челябинск,СШОР "ЮНИКА"
Такиуллин Артём 08 Шиченко Никита 08
Рожков Максим 08 Щукин Алексй 08

5. Магнитогорск, СОК" УМКА" 1 2:23.36 371 Магнитогорск, СОК" УМКА"
Лактионов Андрей 07 Коваленко Степан 08
Белов Алексей 07 Орлиогло Иван 08

6. Челябинск,СШОР 7 1 2:26.45 348 Челябинск,СШОР 7
Более одного удара ногами баттерфляем перед первым движением ногами брассом на 2-ом этапе

Конов Дмитрий 08 Ткачёв Семён 07
Калаев Даниил 07 Архангельский Игорь 07

7. Сатка ДС Магнезит 2 2:30.86 319 Сатка ДС Магнезит
Тютин Арсений 09 Борискин Андрей 07
Лубошников Константин 07 Шалонин Владислав 08

8. Магнитогорск, СОК" УМКА" 3 2:32.92 306 Магнитогорск, СОК" УМКА"
Куликов Максим 08 Прозоров Владислав 07
Майоров Семен 08 Васильев Матвей 09

9. Челябинск,СШОР "ЮНИКА" 3 2:33.70 301 Челябинск,СШОР "ЮНИКА"
Сандаков Виктор 09 Стуков Дмитрий 09
Ермолаев Кирилл 09 Алексеев Степан 09

10. Магнитогорск, СОК" УМКА" 2 2:40.21 266 Магнитогорск, СОК" УМКА"
Буцык Данил 07 Заурман Арсений 08
Попков Максим 09 Прохоров Игорь 08

11. Челябинск,СШОР 7 2 2:40.31 266 Челябинск,СШОР 7
Рыжов Егор 08 Дыбленко Александр 08
Бадин Вячеслав 09 Мамедов Эдуард 08

12. Чебаркуль,СШ№1 2 2:43.02 252 Чебаркуль,СШ№1
Бабкин Матвей 08 Козаренко Арсений 09
Брагин Матвей 07 Пустозеров Никита 09

13. Миасс, МБУ "СШОР №4" 1 2:43.72 249 Миасс, МБУ "СШОР №4"
Богуславский Лев 07 Урванцев Макар 09
Кораблев Кирилл 07 Шевцов Владимир 09

14. Челябинск,СШОР 7 3 2:45.81 240 Челябинск,СШОР 7
Зайцев Алексей 09 Хрюкин Михаил 09
Апонасенко Иван 09 Телицин Максим 09

15. Чебаркуль,СШ№1 3 2:55.18 203 Чебаркуль,СШ№1
Аккуратнов Марк 09 Очаковский Данила 10
Чураков Дмитрий 09

DSQ Сатка ДС Магнезит 1 Сатка ДС Магнезит
Жильцов Сергей, Сычев Семен, Мазов Роман, Хмелев Дмитрий

DSQ Сатка ДС Магнезит 3 Сатка ДС Магнезит
Отрыв ног от стартовой тумбы раньше, чем предыдущий участник коснулся стенки бассейна на 2-ом этапе

Кириллов Иван, Коптелов Арсений, Имамутдинов Артемий, Куликов Арсений
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Турнир Федерации плавания Челябинской области "Путь Чемпиона", I-ый этап
Магнитогрск, 19.2.2022

Дистанция 8 Девочки, 4 x 50m Брасс Год рождения 2009 - 2011
19.02.2022 - 14:49 Результаты
Очки: FINA 2020

Место Время Очки

1. Магнитогорск, СОК" УМКА" 1 2:32.93 450 Магнитогорск, СОК" УМКА"
Пазуха Елизавета 09 Чистова Дарья 10
Засова Ксения 10 Алошнина Полина 10

2. Челябинск,СШОР "ЮНИКА" 1 2:33.21 448 Челябинск,СШОР "ЮНИКА"
Юрьева Мария 09 Чух Ярослава 09
Селихова Светлана 09 Макарова Вероника 09

3. Златоуст,СШОР 8 1 2:36.23 422 Златоуст,СШОР 8
Гузик Екатерина 10 Короткова Татьяна 09
Берсенева Арина 10 Тарская Марина 09

4. Челябинск,СШОР 7 1 2:47.31 344 Челябинск,СШОР 7
Кременевская Екатерина 09 Леонова Полина 09
Трубилина Екатерина 10 Талькова Софья 11

5. Челябинск,СШОР "ЮНИКА" 2 2:49.18 332 Челябинск,СШОР "ЮНИКА"
Трахимик Екатерина 10 Воронина Анастасия 10
Филатенко Виктория 10 Севрюкова Яна 10

6. Снежинск СШ 1 2:49.67 330 Снежинск СШ
Оксенчук Мария 09 Горюшкина Кристина 11
Петрачкова Екатерина 10 Прокопьева Варвара 09

7. Сатка ДС Магнезит 1 2:57.77 286 Сатка ДС Магнезит
Лапкина Ксения 09 Выродова Мария 09
Харченко Ева 10 Кузнецова Мария 09

8. Магнитогорск, СОК" УМКА" 2 2:58.28 284 Магнитогорск, СОК" УМКА"
Чугунова Полина 10 Коротаева София 09
Тельминова Маргарита 11 Трунина Юлия 09

9. Челябинск,СШОР "ЮНИКА" 3 3:01.47 269 Челябинск,СШОР "ЮНИКА"
Гаврилова Анна 11 Кремнева Яна 11
Чикмарёва Полина 11 Рубцова Мария 11

10. Снежинск СШ 2 3:03.89 259 Снежинск СШ
Котляр Кристина 10 Паршукова Екатерина 10
Садовская Ярослава 10 Стахеева Полина 10

11. Челябинск,СШОР 7 2 3:08.55 240 Челябинск,СШОР 7
Дерябина Вероника 09 Михалёва Софья 10
Колесникова Мария 10 Давлетшина Софья 11

12. Чебаркуль,СШ№1 2 3:11.90 228 Чебаркуль,СШ№1
Антонова Алина 12 Пилипенко Анна 13
Кормильцева Мария 12 Кучукова Диана 12

13. Чебаркуль,СШ№1 1 3:16.36 212 Чебаркуль,СШ№1
Лантух Ольга 10 Федорова Станислава 11
Сухинина Александра 09 Мурзина Софья 11

14. Магнитогорск, СОК" УМКА" 3 3:20.60 199 Магнитогорск, СОК" УМКА"
Шалимова Елизавета 09 Егорова Алиса 11
Буйкли Валерия 11 Шошина Кира 10

15. МАОУ "МСОШ № 20" ПБ "Дельфин" 1 3:31.46 170 МАОУ "МСОШ № 20" ПБ "Дельфин"
Байдина Анастасия 09 Пинюгина Злата 09
Иванова Дарья 09 Пинюгина Олеся 11
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Турнир Федерации плавания Челябинской области "Путь Чемпиона", I-ый этап
Магнитогрск, 19.2.2022

Дистанция 9 Мальчики, 4 x 50m Вольный стиль Год рождения 2007 - 2009
19.02.2022 - 15:02 Результаты
Очки: FINA 2020

Место Время Очки

1. Челябинск,СШОР "ЮНИКА" 1 1:44.11 485 Челябинск,СШОР "ЮНИКА"
Семёнов Павел 07 Цитрин Герман 07
Денисов Никита 07 Харлов Артём 07

2. ДЮСШ Озерск 1 1:44.99 472 ДЮСШ Озерск
Михайлов Лев 07 Романов Роман 08
Акшаев Игнат 07 Булаев Андрей 08

3. Магнитогорск, СОК" УМКА" 1 1:46.75 449 Магнитогорск, СОК" УМКА"
Лактионов Андрей 07 Коваленко Степан 08
Белов Алексей 07 Орлиогло Иван 08

4. Чебаркуль,СШ№1 1 1:48.73 425 Чебаркуль,СШ№1
Кучуков Данил 07 Филюшкин Алексей 07
Журавлев Артем 07 Еремеев Станислав 07

5. Челябинск,СШОР "ЮНИКА" 2 1:51.37 396 Челябинск,СШОР "ЮНИКА"
Рожков Максим 08 Такиуллин Артём 08
Щукин Алексй 08 Шиченко Никита 08

6. Челябинск,СШОР 7 1 1:51.94 390 Челябинск,СШОР 7
Конов Дмитрий 08 Ткачёв Семён 07
Калаев Даниил 07 Архангельский Игорь 07

7. Сатка ДС Магнезит 1 1:53.20 377 Сатка ДС Магнезит
Хмелев Дмитрий 09 Сычев Семен 07
Мазов Роман 08 Жильцов Сергей 07

8. Сатка ДС Магнезит 2 1:54.41 365 Сатка ДС Магнезит
Борискин Андрей 07 Шалонин Владислав 08
Лубошников Константин 07 Тютин Арсений 09

9. Магнитогорск, СОК" УМКА" 2 1:56.26 348 Магнитогорск, СОК" УМКА"
Буцык Данил 07 Заурман Арсений 08
Попков Максим 09 Прохоров Игорь 08

10. Миасс, МБУ "СШОР №4" 1 1:58.52 328 Миасс, МБУ "СШОР №4"
Богуславский Лев 07 Урванцев Макар 09
Кораблев Кирилл 07 Шевцов Владимир 09

11. Магнитогорск, СОК" УМКА" 3 2:01.10 308 Магнитогорск, СОК" УМКА"
Куликов Максим 08 Прозоров Владислав 07
Майоров Семен 08 Васильев Матвей 09

12. Челябинск,СШОР "ЮНИКА" 3 2:01.63 304 Челябинск,СШОР "ЮНИКА"
Стуков Дмитрий 09 Алексеев Степан 09
Ермолаев Кирилл 09 Сандаков Виктор 09

13. Челябинск,СШОР 7 2 2:02.44 298 Челябинск,СШОР 7
Рыжов Егор 08 Дыбленко Александр 08
Бадин Вячеслав 09 Мамедов Эдуард 08

14. Сатка ДС Магнезит 3 2:03.84 288 Сатка ДС Магнезит
Кириллов Иван 09 Имамутдинов Артемий 08
Коптелов Арсений 09 Куликов Арсений 08

15. Чебаркуль,СШ№1 2 2:04.72 282 Чебаркуль,СШ№1
Бабкин Матвей 08 Козаренко Арсений 09
Брагин Матвей 07 Пустозеров Никита 09

16. Челябинск,СШОР 7 3 2:09.86 249 Челябинск,СШОР 7
Зайцев Алексей 09 Хрюкин Михаил 09
Апонасенко Иван 09 Телицин Максим 09

17. Чебаркуль,СШ№1 3 2:15.99 217 Чебаркуль,СШ№1
Аккуратнов Марк 09 Очаковский Данила 10
Чураков Дмитрий 09
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Турнир Федерации плавания Челябинской области "Путь Чемпиона", I-ый этап
Магнитогрск, 19.2.2022

Дистанция 10 Девочки, 4 x 50m Вольный стиль Год рождения 2009 - 2011
19.02.2022 - 15:11 Результаты
Очки: FINA 2020

Место Время Очки

1. Златоуст,СШОР 8 1 1:57.92 505 Златоуст,СШОР 8
Берсенева Арина 10 Тарская Марина 09
Короткова Татьяна 09 Гузик Екатерина 10

2. Челябинск,СШОР "ЮНИКА" 2 2:02.24 453 Челябинск,СШОР "ЮНИКА"
Трахимик Екатерина 10 Филатенко Виктория 10
Севрюкова Яна 10 Воронина Анастасия 10

3. Челябинск,СШОР "ЮНИКА" 1 2:02.29 452 Челябинск,СШОР "ЮНИКА"
Юрьева Мария 09 Селихова Светлана 09
Макарова Вероника 09 Чух Ярослава 09

4. Магнитогорск, СОК" УМКА" 1 2:04.87 425 Магнитогорск, СОК" УМКА"
Пазуха Елизавета 09 Чистова Дарья 10
Засова Ксения 10 Алошнина Полина 10

5. Снежинск СШ 1 2:09.14 384 Снежинск СШ
Оксенчук Мария 09 Горюшкина Кристина 11
Петрачкова Екатерина 10 Прокопьева Варвара 09

6. Челябинск,СШОР 7 2 2:10.63 371 Челябинск,СШОР 7
Дерябина Вероника 09 Михалёва Софья 10
Колесникова Мария 10 Давлетшина Софья 11

7. Сатка ДС Магнезит 1 2:11.75 362 Сатка ДС Магнезит
Выродова Мария 09 Харченко Ева 10
Кузнецова Мария 09 Лапкина Ксения 09

8. Челябинск,СШОР 7 1 2:14.43 340 Челябинск,СШОР 7
Кременевская Екатерина 09 Леонова Полина 09
Трубилина Екатерина 10 Талькова Софья 11

9. Магнитогорск, СОК" УМКА" 2 2:21.58 291 Магнитогорск, СОК" УМКА"
Чугунова Полина 10 Коротаева София 09
Тельминова Маргарита 11 Трунина Юлия 09

10. Снежинск СШ 2 2:21.86 290 Снежинск СШ
Котляр Кристина 10 Паршукова Екатерина 10
Садовская Ярослава 10 Стахеева Полина 10

11. Чебаркуль,СШ№1 2 2:27.61 257 Чебаркуль,СШ№1
Антонова Алина 12 Пилипенко Анна 13
Кормильцева Мария 12 Кучукова Диана 12

12. Челябинск,СШОР "ЮНИКА" 3 2:30.75 241 Челябинск,СШОР "ЮНИКА"
Кремнева Яна 11 Гаврилова Анна 11
Чикмарёва Полина 11 Рубцова Мария 11

13. Чебаркуль,СШ№1 1 2:31.43 238 Чебаркуль,СШ№1
Лантух Ольга 10 Федорова Станислава 11
Сухинина Александра 09 Мурзина Софья 11

14. Магнитогорск, СОК" УМКА" 3 2:40.33 200 Магнитогорск, СОК" УМКА"
Шалимова Елизавета 09 Егорова Алиса 11
Буйкли Валерия 11 Шошина Кира 10

МАОУ "МСОШ № 20" ПБ "Дельфин" 1 2:40.33 200 МАОУ "МСОШ № 20" ПБ "Дельфин"
Байдина Анастасия 09 Пинюгина Злата 09
Иванова Дарья 09 Пинюгина Олеся 11


